

Obiectivul: Primăria com. Cuhnești, rn. Glodeni
Obiectul: Drumuri comunale și străzi.

Deviz local Nr. 5.2

Intocmit in preturi curente 2024-02-08Valoarea de deviz 1 528 172,831 (Lei)

Devizul: Reparația str. Independenței - str. Credinței L=305 m, b=6m (aşternerea unui strat de betonasfalt)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2	18,3000	7,0000	128,100
					0,0000	0,000
1.2	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	82,0000	259,9240	21 313,768
					63,2940	5 190,108
1.3	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, твердый грунт).	m3	32,0000	35,3460	1 131,072
					35,3460	1 131,072
1.4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,4600	11 645,5000	17 002,430
					0,0000	0,000
1.5	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 830,0000	172,7546	316 140,918
					4,1100	7 521,300

Total manopera (ore)	168,4000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	355 716,288
Asigurari sociale	24,0000% 3 322,195
Total	359 038,483
Cheltuieli de regie	9,5000% 34 108,656
Total	393 147,139
Beneficiu de deviz	4,5000% 17 691,621

Total Deviz fara TVA	410 838,760
----------------------	-------------

Devizul: Reparația str. Credinței - str. Florilor L=500 m - b=5						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=2	100 m2	22,5000	83,6000	1 881,000
					0,0000	0,000
2.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). H=10 cm	m3	250,0000	303,2850	75 821,250
					0,0000	0,000
2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия). 0,8 l m2	t	2,0000	11 645,5000	23 291,000
					0,0000	0,000
2.4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное	m2	2 500,0000	259,6725	649 181,250

	горячим способом, толщиной 4,0 см механически). K=0,5		6,1650	15 412,500
--	---	--	--------	------------

Total manopera (ore)	187,5000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		750 174,500
Asigurari sociale	24,0000%	3 699,000
Total		753 873,500
Cheltuieli de regie	9,5000%	71 617,983
Total		825 491,483
Beneficiu de deviz	4,5000%	37 147,117

Total Deviz fara TVA	862 638,599
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	1 273 477,360
TVA (20%)	254 695,472
TOTAL GENERAL	1 528 172,831
Inclusiv salariul	29 254,980

Cursul de referință: 20.3925 Lei/Euro, din data de 2022-01-25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;